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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51825009K
2. Data e Regjistrimit 25/06/2025
3. Emri i1 Subjektit CIADIEZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/06/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rrg. Pjetér Bogdani Nd 10, H 5, Apt 28, Kati
7,1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

a) kryerja e aktiviteteve promovuese né emér dhe pér llogari
té paléve té treta, kérkime tregu, organizim i ndérmarrjes; b)
organizimi i konferencave, seminareve, takimeve studimore,
kurseve té€ formimit profesional qé lidhen me disiplinat
ekonomike dhe gjithcka tjetér qé ka lidhje me to; c)
aktivitete t€ organizimit dhe riorganizimit t€ ndé€rmarrjes,
pérfshiré t€ gjitha aktivitetet e lidhura, si p.sh.: - ristrukturim
industrial dhe tregtar; - menaxhim 1 kuptuar si planifikim
strategjik; - asistenc€ pér drejtuesit mé té larté né analizén e
bilanceve, eficenc€s menaxheriale dhe kostove té
pérgjithshme indirekte; - organizimi i prodhimit dhe shitjeve;
- organizimi, ristrukturimi dhe menaxhimi 1 sistemeve
informatike dhe telematike; - studime ekonomike, financiare
dhe statistikore pér krijimin e aktiviteteve t€ reja ose pér
ristrukturimin e atyre ekzistuese; d) blerja-shitja, ndértimi
dhe ristrukturimi i pasurive té paluajtshme; f) ndérmjetésim
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imobiliar; g) Shoqéria gjithashtu mund té ushtrojé t€ gjitha
aktivitetet industriale, tregtare, t€ lidhura me mallra té
luajtshme, t€ paluajtshme dhe financiare, kéto t€ fundit né
ményré jo publike dhe né asnjé ményré né drejtim té
publikut, g€ konsiderohen nga organi administrativ si té
nevojshme dhe t€ dobishme pér realizimin e drejtpérdre;jté
apo té térthorté t€ objektit t& veprimtaris€ sé shoqérisé, si dhe
t&€ marré pjesé ose t€ zotérojé pjes€émarrje né shoqéri apo
ndérmarrje q€ kané objekt t€ ngjashém, t& afért ose t&€ lidhur,
si dhe té jap€ garanci dhe fidejusion vetém pér grupin ku bén
pjes€. 2.2 Shogéria mund té kryejé t€ gjitha operacionet
tregtare, industriale, financiare, mbi mallra t€ luajtshme apo
té¢ paluajtshme g€ konsiderohen té nevojshme ose t&
dobishme pér arritjen e objektit t€ saj. Veprimtaria financiare
mund té€ kryhet vetém me qéllim realizimin e objektit té
shoqérisé. Shoqgéria mund té blejé gjithashtu aksione dhe/ose
tituj t€ shoqérive té tjera. 2.3 Pér t&€ arritur objektin e saj,
Shogéria mund t€ administrojé&, blejé, shesé, japé me qira dhe
té zotéroj€ interesa dhe pjesémarrje n€ shoqéri t€ themeluara
ose né proces themelimi, qé kané objekt t& ngjashém me até
té Shoqgérisé ose q€ shérbejné pér realizimin e tij. N&
pérgjithési, Shoqéria mund té zhvillojé c¢do aktivitet t&
nevojshém dhe té dobishém qé &shté 1 lejuar nga ligji pér t&
realizuar objektin e saj. 2.4 Shoqéria mund té€ ofrojé edhe
shérbime t€ tjera ose t&€ zhvillojé veprimtari t€ tjera sipas
vendimeve t€ Asamblesé sé Pérgjithshme, né pérputhje me
legjislacionin né fuqi. 2.5 Shoqgéria mund té€ ndryshoj€ né ¢do
kohé objektin e saj t€ veprimtaris€, né pérputhje me
dispozitat e Ligjit pér Shoqgérité Tregtare dhe me kété Statut.

10. Administratori/ét

Dean Slaifer Ziller

10.1 Afati i emérimit Nga: 16/06/2025 Deri: 15/06/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Dean Slaifer Ziller

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
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kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: CIADIEZ

o g . . E-Mail: Ciadiezshpk@gmail.com
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0686062472

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-469070-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 08/11/2025


http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0399DA60-814E-45DC-8897-2286257F08B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D207C4-A81E-485C-A6C5-68257B3F5193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23579420-3ECA-4E92-B4DC-82D3B08C0436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74111D4E-AF09-4101-AC9A-F67C8803F78D

